
Marie H. (majulenka) ID 33153 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 9:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem ráda, že se Vám nabízené věcičky líbí - není problém zaslat doplňující info i fota, pakliže jste opravdu přesvědčeny o
koupi, stačí udělat následující kroky:

  - zarezervovat si danou věc a napsat vzkaz či email
  (věcičku rezervuji max. na 7 dní, to abyste v případě přidání dalších měli možnost většího nákupu a využít tak jedno
poštovné, pokud však v této lhůtě nedorazí platba, rezervaci ruším a postupuji ji k dalšímu prodeji),

  - na dobírku nezasílám, preferuji platbu převodem na účet,

  - po připsání dané částky odesílám balíček v den příjmu platby, nejpozději však den následující,

  - poštovné je dle platného sazebníku České pošty,

  - jsem ráda, když vše probíhá hladce ke spokojenosti obou stran, proto prosím
  o průvodní maily,
  - věcičky hodnotím dle toho, za kolik bych byla ochotná je koupit já.

 Nejpozději do 24 hodin se Vám ozvu a zodpovím Vaše případné dotazy.

  Přeji příjemné nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

